Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Светлячок»

села Сизовка Сакского района Республики Крым

296531, Республика Крым, Сакский район, с. Сизовка, ул. Гагарина, д.55

Тел.:+79787580401, e-mail  sadik_svetlychek-sizovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

02.11.2023 г.          № 179

с. Сизовка

О назначении ответственного за

ведение социальных сетей и сайта

МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка

  В соответствии с  Положением об официальном сайте образовательной

организации и требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Правилами размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и обновления информации об образовательной организации, утвержденными

постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 582, требованиями к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на нем информации,

утв. приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы официального сайта МБДОУ

«Светлячок» с. Сизовка делопроизводителя Колесникову А.В.;

2. Назначить ответственным за ведение страниц социальных сетей (ВКонтакте и

Одноклассники) МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка делопроизводителя Колесникову А.В.;

3. Делопроизводителю Колесниковой А.В. обеспечивать предоставление информации о

достижениях и новостях МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка не реже 2 раз в месяц.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Светлячок» с. Сизовка                                                                                Н.И. Чивильдеева

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата ознакомления

Колесникова А.В.

mailto:e-mail%20lenyra.dosmambetova@yandex.ru
mailto:sadik_svetlychek-sizovka@crimeaedu.ru